serviço de fornecimento de registro e depósito de DIGITAL OBJECT IDENTIFIER(DOI) para textos de natureza científica publicados
pela Escola Superior da Magistratura do Estado do Ceará; DA REVISÃO: considerando a variação do preço do dólar no mercado
cambial, concede-se a revisão do valor contratual, que passa de R$ 999,00 (novecentos e noventa e nove reais) para os atuais R$
1.229,00 (um mil, duzentos e vinte e nove reais); PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8503687-98.2025.8.06.0000;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: arts. 107 e 124, II, “d” da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA: 03 de julho
de 2025; SIGNATÁRIOS: Des. Heráclito Vieira de Sousa Neto, e Eder Carlos Salazar Sotto.